

貸借対照表

(平成30年12月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	1,481,525,067	流動負債	418,590,942
現金及び預金	1,056,511,524	営業未払金	198,977,191
営業未収金	116,283,612	未払金	4,447,734
前払費用	156,480	預り金	1,744,786
未収入金	707,480	仮受消費税等	213,421,231
仮払消費税等	307,496,171		
仮払金	369,800		
固定資産	1,851,572,456	固定負債	2,902,670,820
有形固定資産	1,850,213,526	預り保証金	871,923,300
機械及び装置	1,961,268,606	長期借入金	2,029,800,000
車両運搬具	1,274,421	退職給付引当金	947,520
減価償却累計額	▲ 112,329,501		
投資等の資産	1,358,930		
敷金差入保証金	1,342,000		
預託金	16,930		
		負債合計	3,321,261,762
		純資産の部	
		株主資本	11,835,761
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	▲ 20,164,239
		その他利益剰余金	▲ 20,164,239
		繰越利益剰余金	▲ 20,164,239
		純資産合計	11,835,761
資産合計	3,333,097,523	負債及び純資産合計	3,333,097,523

損益計算書

(平成30年4月1日から平成30年12月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		3,158,892,440
賃貸収益	3,020,781,810	
業務受託料	138,110,630	
売上原価		3,081,611,615
業務管理費	3,081,611,615	
売上総利益		77,280,825
販売費及び一般管理費		92,429,060
営業利益		▲ 15,148,235
営業外収益		107,451
受取利息	5,962	
雑収入	101,489	
営業外費用		499,961
支払利息	499,961	
経常利益		▲ 15,540,745
税引前当期純利益		▲ 15,540,745